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	Obec Počaply
Počaply 45
262 72 Březnice
	Č.j. 16/2015




Obec Počaply 
Zastupitelstvo obce Počaply
Zápis

Z řádného zasedání Zastupitelstva obce Počaply,

konaného dne 23.12.2015, od 18:00 hodin.
Program:
1) Určení ověřovatelů a zapisovatele

2) Schválení programu
3) Rozpočet obce na rok 2016

4) Rozpočtové opatření

5) Dotační titul- DČOV

6) Stanovení kompetencí starosty

7) Úklid skládky

BOD I. - Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Hanu Koňasovou a Martina Kurfiřta a zapisovatelem Luboše Hájka, k návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.
Přítomno 7 členů. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Počaply určuje ověřovateli zápisu Hanu Koňasovou a Martina Kurfiřta a zapisovatelem Luboše Hájka.
                            Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0
                            Usnesení č. 1 bylo schváleno.
BOD II. – schválení programu
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
 Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje program zasedání

                                     Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                          Usnesení č. 2 bylo schváleno.
BOD III. – Rozpočet obce na rok 2016
Obec zveřejnila dne 4.12.2015 návrh rozpočtu na rok 2016, ke dnešnímu dni nebyli uplatněny připomínky.
Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce  Počaply schvaluje  vyrovnaný rozpočet obce Počaply na rok 2016 – celkové příjmy ve výši 2 607,9 tis. Kč a celkové výdaje ve výši 2 607,9 tis. Kč a závazné ukazatele rozpočtu na straně příjmů třídy a na straně výdajů skupiny, které  jsou přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                        Usnesení č. 3 bylo schváleno
BOD IV. – Rozpočtové opatření č.5
OZ schvaluje rozpočtové opatření č. 5 – viz příloha
Návrh usnesení

OZ schvaluje rozpočtové opatření č. 5.
Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                        Usnesení č. 4 bylo schváleno
BOD V. – Dotační titul – DČOV
Dne 4.10.2000 schválilo zastupitelstvo obce příspěvek na výstavbu DČOV ve výši 20 000Kč.

Příspěvek byl vázán na trvalé bydliště, vlastnictví nemovitosti, kolaudaci a předložení platných dokladů o zaplacení ČOV. Změnou zákonů pozbylo toto usnesení platnosti. Obec i nadále chce podporovat čištění odpadních vod na území obce. Způsob likvidace odpadů touto cestou je v souladu s plánem rozvoje vodovodu a kanalizace pro tuto obec.
Dotační program

VÝSTAVBA DOMOVNÍCH ČISTIČEK ODPADNÍCH VOD

(dále jen DČOV) V OBCI POČAPLY Z ROZPOČTU OBCE

I.

Cíl dotačního programu

Cílem dotačního programu je podpora výstavby domovních čističek odpadních vod v obci Počaply. Protože obec nemá prostředky na vybudování centrální čističky odpadních vod a dotační politika státu zatím neumožňuje dosáhnout na dotaci takové výše, která by zajistila při současných rozpočtových příjmech obce výstavbu centrální ČOV, schválilo zastupitelstvo obce tento dotační program na finanční podporu těch občanů, kteří si na vlastní náklady vybudují domovní čističku odpadních vod.

II.

Příjemci dotace

Dotace bude poskytována na základě „Žádosti o dotaci“ a „ Pravidel pro poskytování dotace k dotačnímu programu výstavba domovních čističek odpadních vod z rozpočtu obce Počaply“.

III.

Platnost dotačního programu

Tento dotační program byl vyhlášen a schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce Počaply dne 23.12.2015, nabývá platnosti dnem 23.12.2015 až do odvolání zastupitelstvem obce.

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                        Usnesení č. 5 bylo schváleno
BOD VI. – Stanovení kompetencí starosty

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce    Počaply      s t a n o v u j e   v souladu s § 102 odst. 2 písm, a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů kompetenci starosty obce k provádění jednotlivých rozpočtových opatření v následujícím rozsahu:

1. Na příjmové straně rozpočtu navýšení závazných ukazatelů v rámci jednotlivých tříd. Tyto prostředky nesmí starosta zapojit do výdajů, ale rozpočtují se do financování. O jejich případném zapojení do výdajů rozhodne zastupitelstvo obce.

2. Na výdajové straně rozpočtu:

a) Přesuny v rámci závazných ukazatelů do výše 100 000,- Kč, u kterých je nutné pro uskutečnění výdaje provést správné zatřídění v souladu s rozpočtovou skladbou.

b) Navýšení závazného ukazatele o částku v případě potřeby vyšší než 100 000 Kč jsou-li vyvolaná organizačními změnami na obecním úřadě, pokud tyto výdaje požaduje nutný výdaj na zajištění chodu obce, v případě havárií nebo stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod, dále když včasné provedení úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou výrazně překročit případná rizika z neoprávněné úhrady, úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, kdy schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí být realizován.

3. Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném v kompetenci starosty na nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení rozpočtového opatření starostou a jejího stručného odůvodnění (odůvodnění lze na zasedání podat ústně).
BOD VII.- Úklid skládky
Na území obce se nachází pozůstatky skládky stavebního a biologicky rozložitelného odpadu, nutno zakonzervovat a upravit terén, popřípadě osázet nízko kořenícími rostlinami. Obec byla opakovaně upozorněna na nevyhovující stav.
Návrh usnesení
OZ schvaluje provedení terénních úprav na odstranění nevyhovujícího stavu bývalé skládky v rozsahu do 40 000,-.

 Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                       

 Usnesení č. 6 bylo schváleno
Zapisovatel:Luboš Hájek
Ověřovatelé:             Hana Koňasová .……………..   dne 23. 12. 2015
          Martin Kurfiřt.. ..…..…...…….. dne 23. 12. 2015
Starosta:                    Jiří Čížek st. …………………. dne 23. 12. 2015
Razítko obce:

(není povinné)

Příloha č.1
Zápisu z řádného zasedání Zastupitelstva obce Počaply dne 23.12.2015 – Prezenční listina

	Jméno a příjmení

člena zastupitelstva obce:
	
	Podpis:



	Jiří Čížek st.
	
	

	Luboš Hájek
	
	        

	Hana Koňasová
	
	

	Jiří Čížek ml.
	
	

	Martin Kurfiřt
	
	

	Zdeněk Svoboda
	
	

	Josef Mázdra
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